3.1. Preţul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, 

fiind indicat Specificaţia prezentului Contract.
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi 

constituie: 956880,00 (nouă sute cincizeci Şi Şase mii opt sute optzeci) lei MD, 00 bani, inclusiv 
TVA.

Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate se va efectua în lei moldoveneşti.
3.3. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi:

- efectuate în termen de 30 zile bancare după livrarea şi transportarea mărfii la depozit

[...]

- livrarea se va efectua cu transportul vânzătorului în garnizoana C hişinău, în zilele de marţi, m iercuri şi jo i. de la ora 09:00 

până la ora 16:00, în cantităţi conform  cererii rem ise prin poşta electronică de către şeful Secţiei alim entare.

Total: 956880,00 (nouă sute cincizeci Şi Şase mii opt sute optzeci) lei MD, 00 bani, 
inclusiv TVA.

Semnăturile părţilor

“Vânzător” ărător”

d*
L.Ş.

R. M O R A RI S.VOINU

Anexa nr.2
la contractul nr. 14!3&JŞ_

din Ş J . <P3 2021

TERM ENUL DE LIVRARE ŞI ACHITARE A BUNURILOR

U /M

Denumirea bunurilor (mărfii)

Brânză topită